
   

 
 

Diário Oficial 
Município de Rio Negro-MS 

   
Criado pela Lei nº 759 de 16 de Fevereiro de 2017. 

 
 

ED. Nº 841/2021 - ANO V      
 

RIO NEGRO-MS, SEGUNDA-FEIRA 18 DE OUTUBRO DE 2021 

 
 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
Prefeito Municipal – Cleidimar da Silva Camargo 
Vice - Prefeito – Eronias Cândido de Rezende 
Secretário Municipal de Administração – João Batista de Souza 
Secretário Municipal de Finanças – Henrique Mitsuo Vargas Ezoe 
Secretária Municipal de Saúde Pública, Saneamento e Higiene – Anderson Gimenez Gonçalves 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Harley de Oliveira Carmargo Santos 
Secretária Municipal de Assistência Social, Cidadania e Trabalho – Aldeci de Oliveira Gama 
Secretário Municipal de Infra Estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos – Antonio Marques Ferreira 
Secretário Municipal de Planejamento e Turismo – Jucelino Messias de Assis 
Secretário Municipal de Produção e Meio Ambiente – Eronildes Sabino Nery 

 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Presidente – Sebastião Evaldo Paes da Silva 
Vice Presidente –Escobar Pinheiro da Silva 
1º Secretário – Valdir Fischer  
2º Secretário –NairOliveira Silva 
Vereadora – Edson Muniz dos Santos 
Vereador –Fabrícia de Oliveira Floriano 
Vereador – Ismael do Nascimento 
Vereador – Hélio Ferreira de Rezende 
Vereador – Neuza Maria dos Santos 

 

 

www.rionegro.ms.gov.br                                                 Telefone: 067 - 3278-1323                                                         Página 1 de 1 
 

PODER EXECUTIVO 
 

Boletim de Licitação 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 
PROCESSO ADMISNITRATIVO N° 096/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Negro-MS, torna público que no dia 03 de 
Novembro de 2021 até as 08:00 horas, estará recebendo, na sala de 
licitações, no Prédio da Prefeitura sito a Rua Mitsuo Ezoe, Nº 575, Centro, 
na cidade de Rio Negro/MS, documentação e proposta relativas à licitação 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021, que tem por objeto o Registro de 
Preços objetivando a contratação de empresa especializada para 
fornecimento de material permanente, para suprir as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social, Cidadania e Trabalho 
e Secretaria Municipal de Administração, durante o período de 12 
(doze) meses. 
 
O envelope da documentação relativa à habilitação e o envelope contendo 
a proposta serão recebidos até as 08:00 horas, do dia 03 de 
Novembro de 2021.  
 
Cópias do Edital e informações complementares serão obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitações, no endereço acima referido, no 
horário de 07h:00 às 12h:00 horas, pelo telefone (067) 3278-2166, pelo 
e-mail: licitacao.rionegro@gmail.com ou no site da Prefeitura, através do 
link: 
http://avisolicitacao.qualitysistemas.com.br/prefeitura_municipal_de_rio_
negro 
 
Rio Negro/MS, 15 de Outubro de 2021. 
 
Geissy Paulla de Oliveira Rodrigues 
Pregoeira Oficial 
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
À Comissão de Pregão. 
 

CONSIDERANDO, o teor do processo apresentado pela Comissão Pregão, 
pertinente ao Pregão Presencial nº 025/2021 a que trata o Processo 
Administrativo nº. 078/2021. 
 

CONSIDERANDO, por fim, a inexistência de qualquer vício, irregularidade 
ou de recurso pendente, 
 

RESOLVE: 
 

I - HOMOLOGAR e ratificar a deliberação da Pregoeira e equipe de apoio, 
para a emissão de empenho e contrato na forma de Pregão Presencial, 

com fulcro na Lei 10.520/2002, com vista ao Registro de Preços 
objetivando a contratação de empresa especializada para fornecimento de 
material de limpeza, higiene e utensílios de copa e cozinha, em 
atendimento as secretarias municipais de Rio Negro/MS, conforme termo 
de referência, edital e seus anexos. 
 

II – ADJUDICAR as empresas:  
MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ nº. 
07.837.083/0001-17, vencedora do certame dos itens: 07 e 48, 
totalizando o valor de R$ 2.113,70 (Dois mil, cento e treze reais e setenta 
centavos). 
 

RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA ME, inscrita no CNPJ 
nº. 73.765.877/0001-47, vencedora do certame dos itens: 05, 11, 14, 19, 
28, 40, 43, 44 e 55, totalizando o valor de R$ 6.032,20 (Seis mil, trinta e 
dois reais e vinte centavos). 
 

MAURO MARCIO NARCIZO FIALHO EPP, inscrita no CNPJ n° 
07.837.083/0001, vencedora do certamos dos itens: 04, 06, 10, 12, 13, 
21, 22, 23, 27, 29, 38, 39, 41, 42, 45, 46, 53 e 54, totalizando o valor de 
R$ 24.092,29 (Vinte e quatro mil, noventa e dois reais e vinte e nove 
centavos). 
 

ORGANIZE CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 27.583.254/0001-36, vencedora do 
certamos dos itens: 35 e 36, totalizando o valor de R$ 1.181,30 (Um mil, 
cento e oitenta e um reais e trinta centavos). 
 

EFICAZ LOGISTICA ATACADAO COMERCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº 
20.419.294/0001-06, vencedora do certamos dos itens: 01, 02, 03, 08, 
09, 15, 16, 17, 18, 20, 24, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 47, 49, 50, 51 
e 52, totalizando o valor de R$ 91.032,79 (Noventa e um mil, trinta e dois 
reais e setenta e nove centavos). 
 

III – Desta forma, autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e 
contrato em favor da empresa descrita acima, nos termos desta 
autorização na qualidade de autoridade ordenador de despesa. 
 

IV – A Comissão de Pregão para as providências pertinentes; 
 

V – Publique-se na forma legal. 
 

Rio Negro /MS, 15 de Outubro de 2021. 
 

Cleidimar da Silva Camargo 
Prefeito Municipal 
 

 


		2021-10-18T11:26:45-0300
	MUNICIPIO DE RIO NEGRO:03501558000149




